
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Drzewica. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z art. 29 ust. 1 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących nauczycieli, jako osoby uprawnione do zastępowania dyrektora szkoły 
w przypadku jego nieobecności: 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych - Pani Barbara Kaszuba; 

2. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu - Pani Renata Rogulska; 

3. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie - Pani Małgorzata Kabzińska; 

4. Szkoła Podstawowa w Idzikowicach - Pani Agnieszka Składowska; 

5. Przedszkole Samorządowe w Drzewicy -  Pani Dominika Kowalska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi ZEAS w Drzewicy oraz dyrektorom szkół                            
i przedszkola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 2530028A-C5BC-41BB-8ADD-1144F5A87548. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


